y Lote 2 que a continuación se detallan, según lo establecido en la Cláusula 14ª del Pliego de 

Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a las ofertas presentadas: 

LOTE 1 (CAMPAMENTO MULTIAVENTURA) 

ADJUDICATARIO: AMENTIA SOLUCIONES, S.L.:  

1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS; (en número) 666,00 € 

I.V.A.: (en letras) SESENTA Y SEIS EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (en número) 

66,60 €. 

2. Criterios técnicos objetivos: 

Ubicación de la instalación a una distancia inferior a 2 kilómetros a Parque Nacional o Parque 

Natural (indicar coordenadas de la instalación y Parque Nacional o Natural) (máximo 3,5